
 
 
 

 
 
 

 

USNESENÍ Z 5. JEDNÁNÍ  
VÝBORU PRO AGENDU MA 21 

 

dne 21. 5. 2020 
Výbor: 
 
Předseda výboru:    Ing. Vít Bobysud 
Místopředseda výboru:    Bc. Yveta Kvapilová 
Členové výboru:    Doc. Ing. Petr Praus, CSc.- omluven 

RNDr. Jiří Mašek, CSs.- omluven 
Daria Křivánková 

      Ing. Josef Zobal  
      Daniel Sychra - omluven 
Tajemník výboru, koordinátorka výboru: Hana Zelenková 
Asistentka:     Martina Münzbergerová 
 
 
Stálý host: 
 
Odpovědný politik MA21:   Aneta Ečeková Maršálová 

Program jednání:   

1-Schválení programu 
2- Priority z Veřejného fóra – celkový materiál 
3 -Různé 
 

1-Schválení programu 
USNESENÍ  Č. 28: 
Program byl schválen všemi členy.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
2- Priority z Veřejného fóra – celkový materiál 
Výboru byl předložen materiál týkající se plnění 10 priorit (10P), které vzešly z Veřejného fóra v roce 
2018. Jedná se o materiál shrnující informace k dané problematice do května 2020. 
Materiál je součástí plnění kritérií místní Agendy 21. 
USNESENÍ  Č. 29: 
Výbor bere na vědomí předložený materiál.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ  Č. 30: 
Výbor doporučuje materiál předložit na další zasedání RMČ.   4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ  Č. 31: 
Výbor doporučuje materiál předložit ke schválení v ZMČ.  4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 



3- Různé 
Výboru byl předložen požadavek na dotisk letáků – Seniorská obálka / Virtuální klub. 
Zároveň byla předložena kalkulace na tisk 1000 ks letáků. 
USNESENÍ Č. 32: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 33: 
Výbor souhlasí s dotiskem letáku v nákladu 1000 ks.  4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
 
Výboru byl předložen požadavek na dotisk papírových tašek, zároveň byla předložena kalkulace na 
dotisk tašek v bílé barvě. 
USNESENÍ Č. 34: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 35: 
Výbor doporučuje zajistit novou kalkulaci na dotisk v Eko přírodní barvě. 

4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
 
Paní Aneta Ečeková Maršálová výbor informovala, že v rámci uvolněných opatření je možné realizovat 
plánovanou akci „Testování paměti“. Akce se realizuje na základě  velkého zájmu veřejnosti již po 
několikáté.  Jedná se o: středu 17. 6. 2020 od 8 do 17 hodin a čtvrtek 18. 6. 2020 od 8 do 13 hodin. 
USNESENÍ Č. 36: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
 
Výboru byl předložen návrh na grafické zpracování tubusu „Bezpečně tmou“. Umístění tubusu bylo již 
konzultováno s panem tajemníkem a bude umístěno v prostorách hlavního vstup do radnice, aby byl 
zachován volný přístup pro občany.  
USNESENÍ Č. 37: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 38: 
Výbor souhlasí s grafickým návrhem a realizací objednávku 1 ks tubusu včetně reflexních nálepek. 
         4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
Paní Aneta Ečeková Maršálová výbor informovala o zahájení nové soutěže, která byla vyhlášena pro 
občany Prahy 13. Tématem soutěže jsou odstřižky látek, které zbyly po šití roušek a jejich možné další 
zpracování. Vyhlášení výsledků, které bude spojeno i s výstavou došlých děl, termín bude ještě 
upřesněn. Soutěž je vyhlášena do 15. 7. 2020.   
USNESENÍ Č. 39: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
Dále byl výbor informován o další projektu pro názvem Pozdravy seniorům.  
Jedná se o sbírku malovaných obrázků, básniček, dopisů, pozdravů. 
USNESENÍ Č. 40: 
Výbor bere informaci na vědomí.     4– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

Zápis provedla tajemnice výboru a koordinátorka Hana Zelenková – dne 21. 5. 2020 

Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


